m; Miljs- og

== Fodevareministeriet
Departementet

Organisation:

Mail:

Ankers Tivolipark ApS

ao@ankers-tivoli.dk; fa@ankers-
tivoli.dk

Arbejderbevagelsens Erhvervsrad ae@ae.dk
Autobranchen Danmark info@abdk.dk
Banedanmark Banedanmark@bane.dk
Beredskabsstyrelsen brs@brs.dk
Beskeftigelsesministeriet bm@bm.dk
Brancheforeningen Dansk Kollektiv Trafik LIBP@DI.DK
Bilbranchen (DI) mto@di.dk

Bygherreforeningen

info@bygherreforeningen.dk

Centralorganisationen af industriansatte i
Danmark (CO-industri)

keh@co-industri.dk

Cirkus Arena cirkus@arena.dk

Cirkus Baldoni rene@baldoni.dk

Cirkus Mascot deleuran@cirkus-mascot.dk
DAKOFA dakofa@dakofa.dk

Danmarks Arbejdsgiverforening da@da.dk

Danmarks Naturfredningsforening dn@dn.dk

Danmarks Rejsebureau Forening drf@travelassoc.dk

Dansk Bilbrancherad jbh@dbr.dk

Dansk Bilforhandler Union info@dbfu.dk

Dansk Cyklistforbund post@cyklistforbundet.dk
Dansk Erhverv info@danskerhverv.dk
Dansk Erhvervsfremme info@danskerhvervsfremme.dk
Dansk Industri hoering@di.dk

Dansk Miljgteknologi info@danskmiljoteknologi.dk

Dansk Transport og Logistik (DTL)

dtl@dtl.eu

Dansk Persontransport

info@danskpersontransport.dk

Dansk Veteranbil Klub

kontor@veteranbilklub.dk

Dansk Vintage Motor Club info@dvme.dk
Danske Busvognmaend db@db-dk.dk

Danske Handicaporganisationer dh@handicap.dk
Danske Regioner regioner@regioner.dk
Danske Spediterer info@dasp.dk

DCE (Center for Miljo og Energi) dce@au.dk

De Danske Bilimportarer info@bilimp.dk

Det Miljggkonomiske Rad dors@dors.dk

Det @kologiske Rad info@ecocouncil.dk
Drivkraft Danmark info@drivkraftdanmark.dk
DSB kundehenv@dsb.dk




DTU Transport transport@transport.dtu.dk
Erhvervsministeriet em@em.dk
Erhvervsstyrelsen erst@erst.dk

Fagligt Feelles Forbund 3F sf@sf.dk

FDL fdl@fdl-vm.dk

FDM fdm@fdm.dk
Finansministeriet fm@fm.dk

Forbrugerradet fbr@fbr.dk

FORCE info@forcetechnology.dk
Foreningen af Byplanleggere (FAB) post@fabnet.dk

Foreningen Biogasbranchen biogas@biogas.dk
Forsvarsministeriet fmn@fmn.dk

Frederiksberg Kommune VPM @frederiksberg.dk
Fynbus fynbus@fynbus.dk
Feerdselsstyrelsen info@fstyr.dk

Greenpeace info.nordic@greenpeace.org
Herning Tivolipark ApS herningtivolipark@mail.dk

International Transport Danmark (ITD)

itd@itd.dk

Justitsministeriet jm@jm.dk

Kim Larsens Tivoli kenneth@kimlarsenstivoli.dk
KL (Kommunernes Landsforening) kl@kl.dk

Klima- Energi-, Forsyningsministeriet kefm@kefm.dk

Kebenhavns Kommune tmf@tmf.kk.dk
Koretgjsbygger- Autoskadebranchen i Danmark skad@skad.dk

LO lo@lo.dk

Midttrafik midttrafik@midttrafik.dk
Miljostyrelsen mst@mst.dk

Motorhistorisk Samrad mhs@motorhistorisk.dk
Mover Support@mover.dk

Movia movia@moviatrafik.dk

Noah noah@noah.dk

Nordjyllands Trafikselskab info@NTmail.dk

Odense Kommune bkf@odense.dk

Olie Gas Danmark info@oilgasdenmark.dk

Post Nord skrivpost@postnord.com
Region Hovedstaden regionh@regionh.dk

Region Midtjylland kontakt@regionmidtjylland.dk
Region Nordjylland region@rn.dk

Region Sjalland regionsjaelland @regionsjaelland.dk

Region Syddanmark

kontakt@rsyd.dk



mailto:Support@mover.dk

Rejsearranggrer i Danmark

info@rejsearrangorer.dk

Rigspolitiet direktionssekretariatet@politi.dk
Rudolfs Tivoli susanneanettep@hotmail.com
Skandinavisk Tivoli Park skandinavisktivolipark@hotmail.com
Skatteministeriet skm@skm.dk

SMVdanmark (hdndvarksradet) SMV@SMVdanmark.dk
Statsministeriet stm@stm.dk
Specialforeningen for Kurér- o

Vgrebilstransp%)rtﬂrer ° dtloest@dtl.eu

Sund og Belt info@sbf.dk

Sundheds- og Zldreministeriet sum@sum.dk

Sydtrafik post@sydtrafik.dk

Team Effektiv Regulering letbyrder@erst.dk
Teknologisk Institut info@teknologisk.dk
Tivoliland ApS tivoli@tivoli-land.dk

Trafik-, Bygge- og Boligstyrelsen info@tbst.dk
Trafikselskaberne 1 Danmark mba@moviatrafik.dk
Transport- og Boligministeriet trm@trm.dk

Vejdirektoratet vd@vd.dk

Vognmandslauget info@vognmandslauget.dk
Aalborg Kommune miljoe@aalborg.dk

Aarhus Kommune byensanvendelse@aarhus.dk
DI Transport transport@di.dk

Rigspolitiet, Nationalt Feerdselscenter

Pol-nfae@politi.dk

Rédet for Baeredygtig Trafik

Kjeld.allan.larsen@gmail.com

Radet for Sikker Trafik info@sikkertrafik.dk
SLD mail@sld.nu
Databeskyttelseskontoret databeskyttelse@jm.dk
Datatilsynet dt@datatilsynet.dk




